Uczeslek

Skarbis... cum yachone... terminum ad
colloquium

Pro uczestek, pro poramba ac pro litua |
1400 | Slpp. VIII, ~~p. 822~~. nr CCCXII 51

452

STAR. PK, FOLS pomn. 13

Ulan, Libri iud crac 1400 nr CCCXII (51)

Ucraslek

Scarbek... cum fascione... terminum ad collo-
quium...

pro iudis et verastek Slopinerz ville

1400 Slopp. VIII ⁵¹ ~~ccccxlii~~

ccccxlii

STAR. PR. POLS. pomn, T8

Ulan, Libri iud crac r/1400 ~~ccccxlii~~ (51)

~~Ucrastka~~
Ucrastek ? - sors

Hedwigis ... obtinuit et acquisivit
sortem vlg. Ucrastka hereditatis
Puncino super Gnewonitum

1403 Ks 2 Pom no 1502

Uozastek ? - sors

Gnewonirus... et Hedwigis... obtine-
runt sortem vlg. * v Puzusteku
ville Puncius, pro qua sorte Der-
slaus... fecerat accionem

1403 Us 2 Pan nr 1386

Uczęstek - sors

Otha ... habet terminum cum...

Przibislas ... pro allodio in Minor

Bukowecz. quod emit ad Fredrick et ad
Hankam ... seu pro sortibus vlg. v

uczestki

1405 Uz Pom nr 2309

Ł
uszczstek

T n [p] b p y f † Jaco tho Swat|czi-
mi, | yffe wlozymir dal za then
wczanstek | Potrowskich dzedzy
~~XXXX~~^{ta} marcas | inter quas | fue-
runt XII marce latorum grossorum.

1422 Rt Kon

m 391

Uczestek

Item Tako nam pomofzý bog etc.
859 | Jako | zophia (rzekth) ktemu vcza-
fthku | {naýwankach}, | cz{o}fz
oblzalowała Jandrzejã (de Scudla) |
krwýa ýprzýrodzeným* plifza nýfzýe |
Andrzej |

1423 Kal nr 859

Uozgstek

uozgstek.

~~Uozgstek~~

~~Brückner Kaz. br w. 3.~~

~~Rozpr. 85, str. 159~~

a partecipazione

£ ad voranostku }

~~polovna w XV~~

~~Pol. I 475. b. 200.~~

XV med.

~~Pol. XV, R. XXV, 159.~~

1617

Ucząstek

Omnia elementa suberant eorum | imperio, quia deus
(ucząstek, opczo) ¹²<name>
admisisset eos in communionem | sue deitatis

1493 5L Aug 121

Herostek - Herostek - participatio

Herostek yego w Jeruzalem Psal. 121, 3.

~~yego yego yego yego~~

Jeruzalem, yego stany yego (miasto),
yego

civitas, (Pl: wędstwo albo deryal)
(ut) eius participatio eius in idipsum

Scop. litonego herostek jest spocerna.

Jeruzalem, litonego
herostek jako miasto,

Wydzi litonego herostek
spocerna **Psalm** — 121: 3.

Urożytkels - particeps

Waschmy .. thowarysche vorazsttkowye
szwyathlowner .. na wachy thky strony -

Pensemus .. consortes (et) participes
(glorie) clantas ... circumfulsit id est
ex omni parte

Yam estis nostri consortes, thowarysche, et parti-

~~X~~ xv sty r 261

vera sttkowye, ^{med.}
cipes nostre glorie

Uczestowai

utrúbi pomocy

Necessitatibus sanctorum communicantes, Potrzebnościom świętych ludzkiej uczestowaj pomocy.